MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE
PRAIA GRANDE

 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DAS DECISÕES AOS RECURSOS INTERPOSTOS

REFERENTES ÀS NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS – CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2019

O Município da Estância Balneária de Praia Grande, através da Secretaria de Administração e da

Comissão Especial de Concurso Público, nos termos do Edital de Abertura acima, torna público as

decisões proferidas aos recursos interpostos contra as notas das provas práticas divulgadas em

05/06/2019 do referido Concurso.

Inscrição Candidato Cargo Decisão

35234 BRENO LUIZ FERREIRA LIMA 128 - COVEIRO  INDEFERIDO
31181 LUCIANO LEITE DA SILVA 150 - ENCANADOR  INDEFERIDO
34741 LEANDRO PEREIRA DA SILVA 151 - FUNILEIRO  INDEFERIDO
35644 CLAUDIO QUADRINI DOS SANTOS 152 - PEDREIRO  INDEFERIDO
30915 DANIEL HONÓRIO DOS SANTOS 152 - PEDREIRO  INDEFERIDO
41498 EDUARDO FERNANDES 152 - PEDREIRO  INDEFERIDO
30539 LUCAS LOPES DA SILVA 152 - PEDREIRO  INDEFERIDO
36775 PEDRO UBIRATAN DE OLIVEIRA 152 - PEDREIRO  INDEFERIDO
34618 ROGERIO DE SOUSA FERNANDES 152 - PEDREIRO  INDEFERIDO
34444 SAILO DE SOUZA OLIVEIRA 152 - PEDREIRO  INDEFERIDO
33761 YURI EDSON BARROS MONTEIRO 152 - PEDREIRO  INDEFERIDO
40408 LUCIANO DOS SANTOS DAMACENO 153 - PINTOR CIVIL  INDEFERIDO
31861 NÁDIA LÚCIA ESTEVAM BARBOSA 102 - PORTEIRO  EXTEMPORÂNEO

As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço eletrônico www.ibamsp-

concursos.org.br até o dia 19/06/2019.  Para efetuar a consulta, o candidato deverá acessar o site

e no link “área do candidato”, escolher o referido concurso e digitar seu CPF e data de nascimento.

Praia Grande, 14 de junho de 2019.

MARCELO YOSHINORI KAMEIYA
Secretário Municipal de Administração